



ประกาศเทศบาลตำบลม่วงเหล็ก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกรรทสสายทาง สป.ถ.๑๙-๐๕๗
(โครงการรื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน ๓ ช่วง ชุมชนอนุบาล
ม่วงเหล็ก ตำบลม่วงเหล็ก พื้นที่รวม ๒,๕๑๑.๗๑ ตารางเมตร เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก อำเภอม่วงเหล็ก
จังหวัดสระบุรี

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงิน
เกินห้าแสนบาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลางนั้น

เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก ได้จัดทำกำหนดขอบเขตงานและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๖๐ วัน ราคากลางในการดำเนินการ ๑,๙๗๐,๖๔๓.๖๑ บาท (หนึ่งล้าน
เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

สิทธิวิทย์

(นายสิทธิวิทย์ หวังสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลม่วงเหล็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057

(โครงการรื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน 3 ช่วง ชุมชนอนุบาลมวกเหล็ก

ตำบลมวกเหล็ก พื้นที่รวม 2,511.71 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมวกเหล็ก / เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,016,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057

(โครงการรื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน 3 ช่วง ชุมชนอนุบาลมวกเหล็ก

ตำบลมวกเหล็ก พื้นที่รวม 2,511.71 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 1,970,643.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยสิทธิ์ ศรีเมฆ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ไพบูลย์ ตระกูลน้ำผึ้ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ดำรงค์ศักดิ์ คำกัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057 (โครงการรื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน 3 ขวง

ชุมชนอนุบาตมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก พื้นที่รวม 2,511.71 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยยารคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

ชัยสิทธิ์ ศรีเมฆ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057 (โครงการรื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน 3 ช่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,511.710	21.88	54,956.21	1.3607	29.77	74,778.91
5	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	39.000	221.84	8,651.76	1.3607	301.85	11,772.44
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	249.600	140.10	34,968.96	1.3607	190.63	47,582.26
7	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	327.000	71.68	23,439.36	1.3607	97.53	31,893.93

ชัยสิทธิ์ ศรีเมฆ

11 พฤศจิกายน 2564 08:45:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057 (โครงการรื้อแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนค้อนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน 3 ช่วง**

ชื่อบุคลากร/ตำแหน่ง : **นายบุญชู บุญสวัสดิ์ ตำแหน่ง วิศวกร**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก/เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ค้อนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,511.710	368.41	925,339.08	1.3607	501.29	1,259,108.88
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	130.800	290.00	37,932.00	1.3607	394.60	51,614.07
รวมราคากลาง								1,970,643.61

ชัยสิทธิ์ ศรีเมฆ

11 พฤศจิกายน 2564 08:45:44

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ.19-057 (โครงการรื้อแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน 3 ช่วง
ชุมชนอนุกูลมวกเหล็ก ตำบลมวกเหล็ก พื้นที่รวม 2,511.71 ตารางเมตร เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลมวกเหล็ก/เทศบาลตำบลมวกเหล็ก



(ชัยสิทธิ์ ศรีเมธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพบุลย์ กระจุกน้ำผึ้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรงศักดิ์ คำทับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยสิทธิ์ ศรีเมธ

11 พฤศจิกายน 2564